

Gert Hvarregaard

Skovtoftebakken 26
2830 Virum

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/01/2019

Gert Hvarregaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gert Hvarregaard
Skovtoftebakken 26
2830 Virum

Telefonnummer: 24978878

e-mailadresse: Gert.hvarregaard@oracle.com

CVR-nr: 27360602

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Jutlander Bank
Himmerlandsgade 74
9600 Aars
DK Danmark

Ledespåtegning

Selskabets direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/2018 for ORCON ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Om forpligtelser kan i øvrigt oplyses:

Der er ikke påtaget kautions-, garanti-, eller andre forpligtelser der ikke fremgår af rapporten.

Der verserer ikke retsager eller andre forhold, der indebærer risiko for virksomheden.

Efter vor opfattelse, er der tegnet de nødvendige forsikringer med passende dækning under hensyn til virksomhedens forhold.

Der er i året anskaffet en udlejningsejendom, som optages i balancen til anskaffelsespris.

Selskabet har negativ egenkapital. Som selskabets ledelse forventer vi at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved hjælp af egen indtjening.

Virum, den 19/1 2019

Direktion:
Gert Hvarregaard

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/1 2019

Virum, den 19/01/2019

Direktion

Gert Hvarregaard
Direktør

Bestyrelse

Gert Hvarregaard
Formand

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Årsrapporten for ORCON ApS. for 2017/2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Finansieringsudgifter indeholder forrentning af mellemregning med selskabsdeltager.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Sidst i regnskabsåret er anskaffet en udlejningsejendom. Ejendommen var kun udlejet 1 måned inden årsafslutning

Aktuel skat er beregnet med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke skattepligtige indtægter og omkostninger. Betalt acontoskat modregnes i skyldig skat ved årets udgang. Udskudt skat er hensat med 25% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

B ALANCEN

Den nyanskaffede ejendom er optaget til anskaffelsespris.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavender aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem

regnskabsmæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. Vedrørende aktier, hvor opgørelsen af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i indeværende år er anvendt en skattesats på 25%.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		8.000	0
Eksterne omkostninger		-25.178	-18.370
Bruttoresultat		-17.178	-18.370
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		-17.178	-18.370
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	95
Andre finansielle indtægter		2.760	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-213.570	-197.139
Ordinært resultat før skat		-227.988	-215.414
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-227.988	-215.414
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-227.988	-215.414
I alt		-227.988	-215.414

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		1.838.764	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Materielle aktiver i alt		1.838.764	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Finansielle aktiver i alt			0
Langfristede aktiver i alt		1.838.764	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	
Andre tilgodehavender		6.516	6.621
Tilgodehavender i alt		6.516	6.621
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		11.293	6.329
Kortfristede aktiver i alt		17.809	12.950
Aktiver i alt		1.856.573	12.950

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-4.991.182	-4.709.650
Egenkapital i alt		-4.866.182	-4.584.650
Gæld til realkreditinstitutter		1.367.453	
Langfristede forpligtelser i alt		1.367.453	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.355.302	4.597.600
Kortfristede forpligtelser i alt		5.355.302	4.597.600
Forpligtelser i alt		6.722.755	4.597.600
Passiver i alt		1.856.573	12.950